



REVIFYN ApS

René Munck ApS

CVR nr. 32 08 12 58

Langagergyden 34

5792 Årslev

Årsrapport for perioden
1. januar 2020 til 31. december 2020

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

24. maj 2021

dirigent

Rene Munck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Egenkapital	12
Note 1 - 4	13
Note 5 - 6	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

René Munck ApS
Langagergyden 34
5792 Årslev

CVR nr. 32 08 12 58
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Kommune

Direktion:

René Munck

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve tømrevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 61.215 mod sidste år kr. 167.976. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til det kommende år ser positive ud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Bruttofortjeneste	1.418.879	1.802.601
1	Personaleomkostninger	-1.327.950	-1.608.329
2	Af- og nedskrivninger	-10.440	-20.107
	Resultat af ordinær primær drift	80.489	174.165
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-1.610	-543
	Ordinært resultat før skat	78.879	173.622
3	Skat af årets resultat	-17.664	-5.646
	Årets resultat	61.215	167.976
 Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	61.215	167.976
	I alt	61.215	167.976

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Aktiver		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.453	48.893
	Materielle anlægsaktiver i alt	38.453	48.893
	Anlægsaktiver i alt	38.453	48.893
	Fremstillede varer og handelsvarer	71.783	67.493
	Varebeholdninger i alt	71.783	67.493
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	643.633	371.494
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Kortfristet tilgodehavende skat	0	8.336
	Periodeafgrænsningsposter	19.661	21.263
	Tilgodehavender i alt	663.294	401.093
	Likvide beholdninger	154.303	151.808
	Omsætningsaktiver i alt	889.380	620.394
	Aktiver i alt	927.833	669.287

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	-164.181	-225.396
Andre reserver	295.145	295.145
Egenkapital i alt	255.964	194.749
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.383	54.631
Gæld til kreditinstitutter	0	0
Anden gæld	506.912	413.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.574	6.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	671.869	474.538
Gældsforpligtelser i alt	671.869	474.538
Passiver i alt	927.833	669.287

Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	-225.396	-393.372
Årets resultat	61.215	167.976
Saldo ultimo	-164.181	-225.396
Andre reserver		
Saldo primo	295.145	295.145
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	295.145	295.145
Egenkapital ultimo	255.964	194.749

Noter

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-1.306.824	-1.437.887
Pensionsbidrag	-134.396	-147.996
Tilskud og refusioner	150.471	47.759
Andre omkostninger til social sikring	-37.201	-70.205
	-1.327.950	-1.608.329
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 4 personer.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	-10.440	-20.107
	-10.440	-20.107
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-17.682	-5.646
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	18	0
	-17.664	-5.646
4) Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	241.800	189.600
Tilgang	0	52.200
Afgang	14.000	0
Kostpris ultimo	255.800	241.800
Af- og nedskrivninger primo	192.907	172.800
Årets afskrivning	10.440	20.107
Tilbageførsel ved afgang	14.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	217.347	192.907
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.453	48.893

Noter

2020

2019

5) **Oplysning om pantsætninger og sikkerhedstillelser**

Selskabet har afgivet fordringspant kr. 400.000 til sikkerhed for pengeinstitutmellemværende.

Selskabet har stillet arbejdsgaranti for kr. 21.289

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelse til rest t.kr. 290

6) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% René Munck, Jasminvænget 1, 5792 Årslev